
Warszawa, dnia 24.05.2019 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

W dniu 24.05.2019 r. o godzinie 12:15, działając z upoważnienia Gminy Piszczac, dokonano otwarcia 

ofert w postępowaniu na „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY PISZCZAC” 

 

Łącznie wpłynęły 3  oferty, w tym: 

1. ENTRADE sp. z o.o. 
Ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce 
Cena brutto oferty: 95 227,51 zł 

2. ELEKTRA S.A. 
ul. Skierniewicka 10A 

                 01-230 Warszawa 
Cena brutto oferty: 89 288,06 zł 

3. AUDAX ENERGIA sp. z o. o. 
ul. Żurawia 6/12 

                 00-503 Warszawa 
Cena brutto oferty: 85 901,11 zł 
 

        
- Wszystkie oferty wpłynęły w terminie oznaczonym w ogłoszeniu; 

- Wszystkie oferty zostały złożone w kopertach prawidłowo zamkniętych. 

 

Inne uwagi: 

1. Przed otwarciem ofert podano kwotę przewidzianą w budżecie zamawiającego na realizację 

zamówienia, która wynosiła 88 355,43 zł brutto.  

2. Wynik przetargu zostanie ogłoszony na stronie internetowej Gminy Piszczac. 

3. Termin wykonania zamówienia: od  01.07.2019 r. do 31.12.2019 r. 

 

 

                                                                                                                      Wójt Gminy   

                                                                                                                      Kamil Kożuchowski  


